
 

COMUNE DI CAMPO NELL’ ELBA 

P.zza Dante Alighieri 1 – 57034 (LI)  

tel.  +39 0565 979342 fax. +39 0565 976921 C. F.  82001510492 P. IVA  00919910497 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPO NELL’ELBA 
Regione Toscana                    * * *                    Provincia di Livorno 

 
 AREA TECNICA - LAVORI PUBBLICI E AMBIENTE 

 

 

 

 

DIAGRAMMA DI GANTT – CRONOPROGRAMMA LAVORI 

 ELABORATO N. 04 

 

 

PROGETTO DI FATTIBILITA’ TECNICO – ECONOMICA 

Art. 6 Allegato I.7 D.lgs 36/2023 

 

COMMITTENTE: 

Comune di Campo nell’ Elba – P.zza Dante Alighieri 1, Campo nell’ Elba (57034-LI). 

 

OGGETTO DEI LAVORI: 

Riqualificazione Sociale e Funzionale mediante ristrutturazione di immobile sito in Sant’ Ilario 

 

PROGETTISTA: 

Area Tecnica LL/PP Ambiente – Comune di Campo nell’ Elba (57034-LI) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DIAGRAMA DI GANTT - Riqualificazione socio funzionale di immobile comunale da destinare a area polifunzionale e foresteria, nel borgo storico.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94

13

17

13

24

8

10

10

16

Montaggio di apparecchi igienico sanitari

Realizzazione della rete di distribuzione di 

impianto idrico-

Montaggio di pannelli prefabbricati in x-lam 

per solai

DURATA
1 MESE

Installazione di vetri su infissi

Montaggio di porte interne

Esecuzione di tracce eseguite a mano

Installazione di corpi illuminanti

Realizzazione di impianto elettrico

Installazione della caldaia per produzione 

acqua calda

Formazione di  solai e massetto per pavimenti 

interni

Realizzazione di pareti divisorie interne in 

cartongesso

Posa di pavimenti per interni in ceramica

Posa di pavimenti per interni in legno

Tinteggiatura di superfici interne

Posa di rivestimenti interni in ceramica

Tinteggiatura di superfici esterne con vernici 

ecocompatibili

Montaggio di serramenti esterni

Montaggio di porte per esterni

Realizzazione di tamponature

Formazione intonaci interni (tradizionali)

Formazione di lisciatura per pavimenti interni

OPERE EDILI

Impermeabilizzazione di coperture

Posa di nuovva coperture e  manto di 

copertura in tegole

Installazione sistemi di ancoraggio in 

copertura con accesso

Montaggio di persiane a battente

Formazione intonaci esterni tradizionali

Rimozione di manto di copertura in tegole ed 

orditura

Rimozione di scossaline e canali di gronda

Rimozione di pavimento in ceramica

Rimozione di intonaci e rivestimenti esterni

Rimozione di serramenti esterni

Rimozione di serramenti interni

Demolizione di solai di copertura in c.a. 

eseguita con mezzi meccanIci

Demolizione di tamponature eseguita a mano

Rimozione di apparecchi igienico sanitari

Rimozione di impianti

Allestimento di servizi sanitari del cantiere

Montaggio del ponteggio metallico fisso

Realizzazione di impianto elettrico del cantiere

Disallestimento di depositi, zone per lo 

stoccaggio dei materiali

Smontaggio del ponteggio metallico fisso

Disallestimento di servizi sanitari del cantiere

ALLESTIMENTO E SMOBILIO CANTIERE

Realizzazione della recinzione e degli accessi al 

cantiere

Allestimento di depositi, zone per lo 

stoccaggio dei materiali

NOME ATTIVITA

Smobilizzo del cantiere

DEMOLIZIONI

10

6

2 MESE 3 MESE

3

2

10



2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 169 170 171 172 173 174 175 176 177 178 179 180 181 182 183 184 185 186 187 188 189 190 191 192 193 194 195 196 197 198 199 200

30

9

21

21

9

25

23

26

32

23

14

20

10

4

19

20

9

4 MESE 5 MESE 6 MESE



15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224 225 226 227 228 229 230 231 232 233 234 235 236 237 238 239 240 241 242 243 244 245 246 247 248 249 250 251 252 253 254 255 256 257 258 259 260 261 262 263 264 265 266 267 268 269 270 271 272 273 274 275 276 277 278 279

10

23

25

10

9

15

15

24

25

5

7 MESE 8 MESE

10

3

3

9 MESE


