

## COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA

Regione Toscana

\* \* \*

Provincia di Livorno

**AREA TECNICA - LAVORI PUBBLICI E AMBIENTE** 

## DIAGRAMMA DI GANTT – CRONOPROGRAMMA LAVORI

ELABORATO N. 04

## PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICO – ECONOMICA

Art. 6 Allegato I.7 D.lgs 36/2023

**COMMITTENTE:** 

Comune di Campo nell' Elba – P.zza Dante Alighieri 1, Campo nell' Elba (57034-LI).

OGGETTO DEI LAVORI:

Riqualificazione Sociale e Funzionale mediante ristrutturazione di immobile sito in Sant' Ilario

PROGETTISTA:

Area Tecnica LL/PP Ambiente – Comune di Campo nell' Elba (57034-LI)

March   Marc													
A	NOME ATTIVITA	DURATA	1 2 3 4 5 6 7 8 9		18 19 20 21 22 23 24	25 26 27 28 29 30 31 :	.   2   3   4   5   6   7   8		2 23 24 25 26 27 28 29	30 31 1 2 3 4 5	6 7 8 9 10 11 12		21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
Manage and story and sto	LLESTIMENTO E SMOBILIO CANTIERE												
Security of the control of the contr			10										
The control of the													
Table   Tabl			<u> </u>										
August of the control of the contr			3										
Control of Special Bases of the Control of Special Bases of Spec	Montaggio del ponteggio metallico fisso			10									
Management and control to the Control to the Control to Control				2									
Securing the contract of the c													
Translation duly unitaries  Translation duly unitaries  Translation du grantier on consequent  Sensotion de grantier par on consequent  Sensotion de grantier pa													
Semination of sulfail institution of a signal institut	Disallestimento di servizi sanitari del cantiere												
13   15   15   15   15   15   15   15	Smobilizzo del cantiere												
13   15   15   15   15   15   15   15	EMOLIZIONI												
13   15   15   15   15   15   15   15									12	$\neg$			
Service of against depart in flequent of service of any and of any and any any and any									15				
Nimocore di mispieli  Intercere di mispie di ponde  Rimocore di ponde di scosaline e cacili di gionda  Rimocore di ponde mispie di complicare in commica  Rimocore di ponde di scosaline e cacili di gionda  Rimocore di ponde mispieli di complicare in commica  Rimocore di ponde di scosaline e cacili di gionda  Rimocore di scosaline	Demolizione di tamponature eseguita a mano										17		
Introducer of storage from transport of commands  Windows of positive for transport of storage for positive f	Rimozione di apparecchi igienico sanitari							10					
Introduction can define growing of introduct or parallel growing of introduct or present early and growing of introduction early and growing of in								10					
Rimotore di primi estoria ciareni Rimotore di primi estoria ciareni Rimotore di primi estoria ciareni Rimotore di primi estoria Rimotore di primi es						16							
Rimozione di intonad e rivestimenti esterni  Rimozione di serramenti esterni  Rimozione di serramenti interni  PERE EDUI  Impermeabilizzazione di coperture Pepsa di nueva coperture e manto di coperture in espedie  rocopertura in tegole  rocopertura on accesso  Montaggio di persame a battente  Formazione internuci esterni tradizionali  Thetegeratura di superfici esterne con vernica esceroni  esceronipathii  Montaggio di persamenti esterni  Montaggio di persamenti esterni	Rimozione di scossaline e canali di gronda				8								
Rimostone di serramenti interni  DERRE EDILI  Impermeabilitzzatione di coperture Pesa di muova coperture e manto di coperture in tegole Instaliazione sistemi di ancroaggio in coperture and con accesso Montaggio di persiane a battente Formazione intonaci esterni tradizionali Tinteggiatura di superfici esterne con vernici escopertura di superpubbli	Rimozione di pavimento in ceramica											13	
Perse EDIAL  Impermeabilizacione di coperture Pesa di nuova coperture amendi coperturi in tegole Coperturi in tegole Installacione sistemi di ancroraggio in coperturi con accessio Montaggio di persiane a battente Formazione intonaci esterni tradicionali Tinteggianu di superfici esterne con vernici ecocompatibili Montaggio di perse anne con vernici ecocompatibili Montaggio di porte per esterni	Rimozione di intonaci e rivestimenti esterni											2	24
Perse EDIAL  Impermeabilizacione di coperture Pesa di nuova coperture amendi coperturi in tegole Coperturi in tegole Installacione sistemi di ancroraggio in coperturi con accessio Montaggio di persiane a battente Formazione intonaci esterni tradicionali Tinteggianu di superfici esterne con vernici ecocompatibili Montaggio di perse anne con vernici ecocompatibili Montaggio di porte per esterni	Rimozione di serramenti esterni												
Impermeabilizzazione di coperture Posa di nuovva coperture e manto di copertura in tegole Installazione sistemi di ancoraggio in copertura con accesso Montaggio di persiane a battente Formazione introdi esterni i radizionali Tinteggiatura di superfici esterne con vernici ecocompatibili Montaggio di perramenti esterni Montaggio di perramenti esterni Montaggio di perramenti esterni Montaggio di perramenti esterni													
Impermeabilitzazione di coperture Posa di nuova coperture e manto di copertura in tegole Installazione sistemi di ancorraggio in copertura con accesso Montaggio di persiane a battente Formazione indicui esterni tradizionali Tinteggiatura di superfici esterne con vernici ecocompatibili Montaggio di porte per esterni Montaggio di porte per esterni													
Posa di nuovva coperture e manto di copertura in tegole Installazione sistemi di ancoraggio in copertura con accesso  Montaggio di persiane a battente  Formazione intonaci esterni tradizionali  Tinteggiatura di superfici esterne con vernici ecocompatibili  Montaggio di serramenti esterni  Montaggio di porte per esterni  Montaggio di porte per esterni													
copertura in tegole Installazione sistemi di ancoraggio in copertura con accesso  Montaggio di persiane a battente  Formazione intonaci esterni tradizionali Tinteggiatura di superfici esterne con vernici ecocompatibili  Montaggio di serramenti esterni  Montaggio di porte per esterni													
copertura con accesso  Montaggio di persiane a battente  Formazione intonaci esterni tradizionali  Tinteggiatura di superfici esterne con vernici ecocompatibili  Montaggio di serramenti esterni  Montaggio di porte per esterni	copertura in tegole												
Formazione intonaci esterni tradizionali Tinteggiatura di superfici esterne con vernici ecocompatibili  Montaggio di serramenti esterni  Montaggio di porte per esterni													
Tinteggiatura di superfici esterne con vernici ecocompatibili  Montaggio di serramenti esterni  Montaggio di porte per esterni													
ecocompatibili  Montaggio di serramenti esterni  Montaggio di porte per esterni	Formazione intonaci esterni tradizionali	1											
Montaggio di porte per esterni  Montaggio di porte per esterni		1											
Montaggio di porte per esterni	·	1											
		ł											
Realizzazione di tamponature		1											
	Realizzazione di tamponature												

Formazione di lisciatura per pavimenti interni Formazione di solai e massetto per paviment interni Realizzazione di pareti divisorie interne in cartongesso Posa di pavimenti per interni in ceramica Posa di pavimenti per interni in legno Tinteggiatura di superfici interne Posa di rivestimenti interni in ceramica Installazione di vetri su infissi Montaggio di porte interne Esecuzione di tracce eseguite a mano Installazione di corpi illuminanti Realizzazione di impianto elettrico Installazione della caldaia per produzione acqua calda Montaggio di apparecchi igienico sanitari Realizzazione della rete di distribuzione di impianto idrico-Montaggio di pannelli prefabbricati in x-lam per solai

20	9		32	23
	14	23 20 26	21	9

7 MESE	8 MESE	9 MESE
15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
	218 219 220 221 222 223 224 225 226 227 228 229 230 231 232 233 234 235 236 237 238 239 240 241 242 243 244 245 246 247 248	249 250 251 252 253 254 255 256 257 258 259 260 261 262 263 264 265 266 267 268 269 270 271 272 273 274 275 276 277 278 279







